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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01420020C

2. Data e Regjistrimit 20/02/2020
3. Emri i Subjektit iSource AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Murat Toptani'', Pallati 
Infosoft, Godina Gjergji Center, Kati i 8, Tiranë, Shqipëri 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim Software. Mirembajtje Software. Sherbime Shitjesh 

per favor te paleve te treta. Sherbime Marketing per favor te 
paleve te treta. Sherbime te tjera, ashtu sic shoqeria mund ta 
konsideroje te arsyeshme here pas here. Kryesisht, Shoqeria 
do t'i ofroje keto sherbime ne funksion te tregjeve 
nderkombetare, por pa perjashtuar ashtu sic mund ta 
konsideroje te arsyeshme edhe tregun vendas. Ne perputhje 
me legjislacionin Shqiptar per permbushjen e objektit te 
shpermendur, shoqeria mund: te kryeje cdo aktivitet me 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme si edhe aktivitete 
tregtare, financiare, qira apo hipotekore te cilat mund te 
konsiderohen te dobishme apo te nevojshme per 
permbushjen e objektit te Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne 
mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te bleje, ne 
menyre te drejtperdrejte apo te terthorte, interesa ne shoqeri 
te tjera qe kane objekt (objekti i aktiviteti) te ngjashem me 
ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe te kryeje 
aktivitete publikimi, marketingu e reklamimi; te kryeje 
aktivitete import—eksporti te mallrave dhe/apo sherbimeve 
sic do te konsiderohet e nevojshme; te kryeje aktivitete per 
shitjen me pakice apo shumice te mallrave, pajisjeve sic do 
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te konsiderohet e pershtatshme; te kryeje cdo aktivitet tjeter 
qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per 
permbushjen e objektit te Shoqerise. Shoqeria do te kryeje 
cdo aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj te aktivitetit. 
Irida Haznedari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2020                Deri: 17/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IridaHaznedari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: iSource AL
E-Mail: haznedari.irida@gmail.com  
Telefon: 0697570701  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-471519-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA43F85-8FA7-4EDF-8BE8-553A6991553B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F7574B-B80E-4409-B968-6B610D5A0E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45238CF0-C578-495D-B432-6B912E7E1111

